
 

  

ISSN  1846-9272 

 

GLASNIK 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 
SLUŽBENO GLASILO 

 

Karlovačke županije,  

Grada Ogulina,  

Općine Cetingrad,  

Općine Draganić,  

Općine Plaški i  

Općine Saborsko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Broj 30/2025. 

 
 

 

Karlovac, 17. srpanj 2025. godine 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

BR. 30 / 17.07.2025. 

 

 

 
I ŽUPAN  

   

1. Plan o izmjeni Plana prijma u službu u upravna tijela Karlovačke županije za 2025. godinu ………. 3 

   

   

II OPĆINA DRAGANIĆ  

   

1. Treće (III.) Izmjene i dopune Plana nabave Općine Draganić za 2025. godinu ……………………... 4 

   

   

III KULTURNO VIJEĆE  

   

1. Kriteriji za ocjenu kvalitete programa javnih potreba u kulturi Karlovačke županije i mjerila za 

određivanje iznosa financijske potpore ……………………………………………………………… 12 

 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________2



 

  

I    ŽUPAN 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19, 17/25) i članka 47. stavka 1. točke 21. Statuta 

Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije, broj 29/23, 12/25), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za 

opću upravu Karlovačke županije, županica Karlovačke županije donosi  

 

PLAN 

o izmjeni Plana prijma u službu u upravna tijela Karlovačke županije za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

U članku 5. stavku 1. podstavku VI. Plana prijma u službu u upravna tijela Karlovačke županije za 2025. godinu 

(Glasnik Karlovačke županije, broj 62a/24, 15/25, 23/25), točka 1. mijenja se i glasi: 

 

„Viši stručni suradnik za opću upravu - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 

diplomski studij ili stručni diplomski studij društvene struke (2 izvršitelja)“. 

 

Članak 2. 

 

Preostale odredbe Plana prijma u službu u upravna tijela Karlovačke županije za 2025. godinu (Glasnik Karlovačke 

županije, broj 62a/24, 15/25, 23/25) ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Plan o izmjeni Plana prijma u službu u upravna tijela Karlovačke županije za 2025. godinu objavit će se u 

Glasniku Karlovačke županije i stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

 

KLASA: 024-01/24-03/2 

URBROJ: 2133-01-01/03-25-7 

Karlovac, 16. srpanj 2025. god. 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________3



II
  

  
O

P
Ć

IN
A

 D
R

A
G

A
N

IĆ
 

 N
a 

te
m

el
ju

  
čl

an
k

a 
2
8
. 

Z
ak

o
n
a 

o
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

( 
„N

ar
o
d
n
e 

n
o
v
in

e“
 b

ro
j 

 1
2
0
/1

6
 i

 1
1
4
/2

2
),

 P
ra

v
il

n
ik

a 
o
 p

la
n

u
 n

ab
av

e,
 r

eg
is

tr
u

 u
g

o
v

o
ra

, 
p

re
th

o
d

n
o

m
 s

av
je

to
v

an
ju

 i
 a

n
al

iz
i 

tr
ži

št
a 

u
 j
av

n
o
j 
n
ab

av
i 
(„

N
ar

o
d
n
e 

N
o
v
in

e“
 b

ro
j 
1

0
1
/1

7
, 
1
4
4
/2

0
 i
 3

0
/2

3
) 

i 
čl

an
k
a 

4
6
. 
 S

ta
tu

ta
 O

p
ći

n
a 

D
ra

g
an

ić
 (

„G
la

sn
ik

 K
ar

lo
v

ač
k
e 

žu
p

an
ij

e“
, 
b
ro

j 
1

1
/2

1
),

 O
p

ći
n

sk
a 

n
ač

el
n

ic
a 

O
p
ći

n
e 

D
ra

g
an

ić
, 
d
o
n
o
si

 

 

T
R

E
Ć

E
 (

II
I.

) 
IZ

M
J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E

 O
P

Ć
IN

E
 D

R
A

G
A

N
IĆ

 Z
A

 2
0

2
5
. 
G

O
D

IN
U

 

 P
la

n
 n

ab
av

e 
O

p
ći

n
e 

D
ra

g
an

ić
 z

a 
2
0
2
5
. 
g
. 
(„

G
la

sn
ik

 K
ar

lo
v
ač

k
e 

Ž
u
p
an

ij
e“

 3
/2

0
2
5
, 

1
6
/2

0
2
5
 i

 2
3
/2

0
2
5
),

 m
ij

en
ja

 s
e 

i 
g

la
si

: 

 

Č
la

n
ak

 1
. 

 

P
la

n
o
m

 n
ab

av
e 

ro
b
a,

 r
ad

o
v
a 

i 
u
sl

u
g
a 

za
 2

0
2
5
. 
g

o
d
in

u
, 

o
d
re

đ
u
je

 s
e 

n
ab

av
a 

ro
b
a,

 r
ad

o
v
a 

i 
u
sl

u
g
a 

za
 k

o
ju

 s
u
 s

re
d

st
v

a 
p

la
n

ir
an

a 
u

 P
ro

ra
ču

n
u

 O
p

ći
n
e 

D
ra

g
an

ić
 z

a 
2

0
2
5
. 

g
o
d

in
u
, 

a 
k
o
ja

 ć
e 

se
 p

ro
v

o
d
it

i 
p
re

m
a 

o
d
re

d
b
am

a 
Z

ak
o
n
a 

o
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

(N
N

 1
2
0
/1

6
 i

 1
1
4
/2

2
) 

k
ao

 i
 o

d
re

d
b
am

a 
P

ra
v

il
n

ik
a 

o
 p

ro
v

ed
b

i 
p

o
st

u
p

ak
a 

je
d

n
o

st
av

n
e 

n
ab

av
e 

(„
G

la
sn

ik
 

K
ar

lo
v
ač

k
e 

Ž
u
p
an

ij
e“

 1
2
/2

0
2
3

).
 

Č
la

n
ak

 2
. 

 

P
la

n
 n

ab
av

e 
O

p
ći

n
e 

D
ra

g
an

ić
 z

a 
2
0
2
5

. 
g
. 
o
b
ja

v
lj

u
je

 s
e 

u
 s

ta
n
d
ar

d
iz

ir
an

o
m

 o
b
li

k
u
 u

 E
le

k
tr

o
n
ič

k
o
m

 o
g
la

sn
ik

u
 j

av
n

e 
n

ab
av

e 
R

ep
u

b
li

k
e 

H
rv

at
sk

e.
 

 

Č
la

n
ak

 3
. 

 

U
 P

la
n
u
 n

ab
av

e 
O

p
ći

n
e 

D
ra

g
an

ić
 z

a 
2
0
2

5
. 
g
. 
sa

d
rž

an
i 

su
 s

v
i 

p
re

d
m

et
i 

n
ab

av
e 

 p
ro

ci
je

n
je

n
e 

v
ri

je
d
n
o
st

i 
je

d
n
ak

e 
il

i 
v

eć
e 

o
d

 2
.6

5
4

,4
6

 e
u

ra
 i

 t
o

 k
ak

o
 s

li
je

d
i:

 

 

N
ar

u
či

te
lj

: 
O

P
Ć

IN
A

 D
R

A
G

A
N

IĆ
 

G
o
d
in

a:
 2

0
2
5
 

V
er

zi
ja

: 
4
 

D
at

u
m

 d
o
n
o
šn

ja
: 

1
0
.0

7
.2

0
2
5
 

Redni broj 

Evidencijski broj  

nabave 

Z
a
k

o
n

-

sk
i 

o
k

-

v
ir

 

P
re

d
m

et
 j

a
v
n

e 
 

n
a
b

a
v
e 

Vrsta ugovora 

C
P

V
 

P
ro

ci
je

n
je

n
a
 

v
ri

je
d

n
o
st

 

n
a
b

a
v
e 

(E
U

R
) 

V
rs

ta
 

p
o
s-

tu
p

k
a
 

Društvene i druge  

posebne usluge 

Predmet podijeljen  

u grupe 

Tehnika / Okvirni spo-

razum 

Financiranje iz EU 

fondova 

Planirani početak  

postupka 

Planirano trajanje u-

govora / O.S. 

Provodi drugi 

naručitelj 

Napomena 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________4



0
0
0
1
 

1
/2

0
2

5
 

Z
JN

 

D
O

G
A

Đ
A

N
JA

 I
 M

A
-

N
IF

E
S

T
A

C
IJ

E
 (

n
aj

am
 

o
p
re

m
e 

za
 D

an
e 

D
ra

g
a-

n
ić

a,
 A

d
v
en

t)
 

U
sl

u
g
e 

7
9
9
5
2
0
0
0
 -

 U
s-

lu
g
e 

o
rg

an
iz

ir
an

ja
 

d
o
g
ađ

an
ja

 

2
5

.0
0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

T
ij

e-

k
o

m
 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
2
 

2
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
U

R
E

D
S

K
I 

M
A

T
E

R
I-

JA
L

 
R

o
b
e 

2
2
8
0
0
0
0
0
 R

eg
is

-

tr
i,

 k
n
ji

g
. 

k
n
ji

g
e,

 

o
b
ra

sc
i 

i 
d
r.

 t
is

-

k
an

i 
u
re

d
sk

i 
m

a-

te
ri

ja
l 

3
.2

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

T
ij

e-

k
o

m
 

2
0

2
5
 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
3
 

3
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
L

IC
E

N
C

E
 (

G
IS

) 
R

o
b
a 

4
8
0
0
0
0
0
0
 P

ro
-

g
ra

m
sk

i 
p
ak

et
i 

i 

in
fo

rm
ac

ij
sk

i 
su

s-

ta
v
i 

4
.8

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

O
d

 1
. 

k
v
 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6
. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
4
 

4
/2

0
2
5
 

 
Z

JN
 

N
A

B
A

V
A

 P
E

L
E

T
A

 

Z
A

 G
R

IJ
A

N
JE

 
R

o
b
e 

0
9
1
1
1
4
0
0
 -

G
o
ri

v
a 

n
a 

b
az

i 

d
rv

a 

4
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

T
ij

e-

k
o

m
 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
5
 

5
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
R

A
Č

U
N

A
L

N
E

 U
S

-

L
U

G
E

 (
L

IB
U

S
O

F
T

) 
U

sl
u
g
e 

7
2
2
1
2
4
4
3
 –

 U
sl

. 

R
az

v
o
ja

 p
ro

g
. 
p
o
-

d
rš

k
e 

za
 r

ač
u
n
o
-

v
o
d
st

v
o
 

1
4
.5

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

T
ij

e-

k
o

m
 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
6
 

6
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

N
A

B
A

V
A

 O
P

R
E

M
E

 

(R
A

Č
U

N
A

L
A

 I
 R

A
-

Č
U

N
A

L
N

A
 O

P
R

E
M

A
) 

R
o
b
e 

3
0
2
0
0
0
0
0
 -

 R
ač

u
-

n
ar

sk
a 

o
p
re

m
a 

i 

p
o
tr

ep
št

in
e 

4
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

T
ij

e-

k
o

m
 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
7
 

7
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

O
-

S
L

O
V

N
E

 Z
G

R
A

D
E

 U
 

P
O

S
L

O
V

N
O

J 
Z

O
N

I 
U

 

L
U

G
U

 

R
ad

o
v
i 

4
5
2
0
0
0
0
0
 -

 R
a-

d
o
v
i 

n
a 

o
b
je

k
ti

m
a 

il
i 

d
ij

el
o
v
im

a 
o
b
-

je
k
at

a 
v
is

o
k
o
g
ra

-

d
n
je

 i
 n

is
k
o
g
ra

d
-

n
je

 

0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

. 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________5



0
0
0
8
 

8
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

R
U

Š
E

N
JE

 D
V

O
R

. 

P
O

S
L

 Z
G

R
A

D
E

 D
R

A
-

G
A

N
IĆ

I 
6
 

R
ad

o
v
i 

4
5
1
1
0
0
0
0
 R

ad
o
v
i 

n
a 

ru
še

n
ju

 o
b
-

je
k
at

a 

0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

. 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
9

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
0
9
 

9
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

IZ
R

A
D

A
 P

R
O

JE
K

T
N

E
 

D
O

K
. 
Z

A
 S

P
O

R
T

S
K

I 

C
E

N
T

A
R

 D
R

A
G

A
N

IĆ
 

U
sl

u
g
e 

7
1
3
2
0
0
0
0
 -

 U
s-

lu
g
e 

te
h
n
ič

k
o
g
 

p
ro

je
k
ti

ra
n
ja

 

3
2
.0

0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

N
E

 
N

E
 

N
E

 
N

E
 

2
. 

k
v

ar
-

ta
l 

6
 m

je
-

se
ci

 
N

E
 

- 

0
0
1
0
 

1
0
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

P
R

O
JE

K
T

N
A

 D
O

K
. 

Z
A

 E
N

. 
U

Č
IN

K
O

V
I-

T
O

S
T

 Z
G

R
A

D
E

 D
R

A
-

G
A

N
IĆ

I 
6

 (
za

 u
g
ra

d
n
ju

 

li
ft

a)
 

U
sl

u
g
e 

7
1
3
2
0
0
0
0
 -

 U
s-

lu
g
e 

te
h
n
ič

k
o
g
 

p
ro

je
k
ti

ra
n
ja

 

4
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
1
1
 

1
1
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

E
L

E
K

T
R

IČ
N

A
 E

N
E

R
-

G
IJ

A
 (

Z
A

 J
A

V
N

U
 R

A
-

S
V

JE
T

U
 I

 Z
G

R
A

D
E

 U
 

O
P

Ć
IN

S
K

O
M

 

V
L

A
S

N
.)

 

R
o
b
e 

0
9
3
1
0
0
0
0
 -

 E
le

k
-

tr
ič

n
a 

en
er

g
ij

a 
3
2

.0
0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

N
E

 
N

E
 

N
E

 
N

E
 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
- 

0
0
1
2
 

1
2
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
IZ

G
R

A
D

N
JA

 N
O

G
O

S
-

T
U

P
A

 U
 L

A
Z

IN
I 

R
ad

o
v
i 

4
5
2
4
6
5
0
0
 -

 G
ra

-

đ
ev

in
sk

i 
ra

d
o
v
i 

n
a 

še
tn

ic
am

a 

0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

N
E

 
N

E
 

N
E

 
N

E
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

1
2

. 

m
je

-

se
ci

 

N
E

 
- 

0
0
1
3
 

1
3
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
IZ

G
R

A
D

N
JA

 D
JE

Č
JI

H
 

IG
R

A
L

IŠ
T

A
 

R
ad

o
v
i 

4
5
2
3
6
2
1
0
 -

 R
a-

d
o
v
i 

n
a 

g
o
rn

je
m

 

u
st

ro
ju

 z
a 

d
je

čj
a 

ig
ra

li
št

a 

3
6

.0
0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

2
. 

k
v

ar
-

ta
l 

6
 m

je
-

se
ci

 
N

E
 

 

0
0
1
4
 

1
4
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

N
A

B
A

V
A

 O
P

R
E

M
E

 

Z
A

 D
JE

Č
JA

 I
G

R
A

L
I-

Š
T

A
 

R
o
b
a 

3
7
5
3
5
2
0
0
  

O
p
re

m
a 

za
  

d
je

čj
a 

ig
ra

li
št

a 

4
0
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

 
 

N
E

 
 

0
0
1
5
 

1
5
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

M
O

D
E

R
N

. 

JA
V

N
E

 R
A

S
V

J.
 P

R
IM

-

JE
N

O
M

 M
JE

R
A

 

E
N

E
R

G
E

T
S

K
E

 U
Č

IN
-

K
O

V
IT

O
S

T
I 

R
ad

o
v
i 

4
5
3
1
6
0
0
0
 –

 R
a-

d
o
v
i 

n
a 

in
st

al
ac

ij
i 

ra
sv

je
tn

ih
 i

 s
ig

-

n
al

n
ih

 s
u
st

av
a 

1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

N
E

 
N

E
 

N
E

 
D

A
 

1
.k

v
ar

-

ta
l 

6
 m

je
-

se
ci

 
N

E
 

- 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________6



0
0
1
6
 

1
6
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
IZ

G
R

A
D

N
JA

 M
O

S
T

A
 

U
 F

R
A

N
JE

T
IĆ

IM
A

 
R

ad
o
v
i 

4
5
2
2
1
1
1
4
 –

 G
ra

-

đ
ev

in
sk

i 
ra

d
o
v
i 

n
a 

že
lj

ez
n
im

 m
o
s-

to
v
im

a 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

N
E

 
N

E
 

N
E

 
D

A
 

1
. 

 

K
V

. 

1
2

 

m
je

-

se
ci

 

N
E

 
- 

0
0
1
7
 

1
7
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

A
S

F
A

L
T

IR
A

N
JE

 N
E

-

R
A

Z
V

R
S

T
A

N
IH

 C
E

-

S
T

A
 (

C
E

S
T

A
 

G
R

A
JU

))
 

R
ad

o
v
i 

4
5
2
3
3
2
2
2
 –

 R
a-

d
o
v
i 

n
a 

k
o
ln

i-

čk
o
m

 z
as

to
ru

 i
 a

s-

fa
lt

ir
an

ju
 

1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

N
E

 
N

E
 

N
E

 
N

E
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

6
 m

je
-

se
ci

 
N

E
 

- 

0
0
1
8
 

1
8
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

P
R

O
JE

K
T

N
A

 D
O

K
U

-

M
E

N
T

A
C

IJ
A

 Z
A

 N
O

-

G
O

S
T

U
P

 U
 B

E
N

C
E

-

T
IĆ

IM
A

 

U
sl

u
g
e 

7
1
2
4
2
0
0
0
  

Iz
ra

d
a 

p
ro

je
k
ta

 i
 n

ac
rt

a,
  

p
ro

cj
en

a 
tr

o
šk

o
v
a 

8
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

6
 m

je
-

se
ci

 
N

E
 

 

0
0
1
9
 

1
9
/2

0
2
5
 

Z
JN

 
D

E
R

A
T

IZ
A

C
IJ

A
 

U
sl

u
g
e 

9
0
9
2
3
0
0
0
 –

 U
s-

lu
g
e 

d
er

at
iz

ac
ij

e 
5
.6

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
0
 

2
0
/2

0
2
5
 

Z
JN

 

U
K

L
A

N
JA

N
JE

 L
E

-

Š
IN

A
 I

 Z
B

R
IN

J.
 N

A
-

P
U

Š
T

E
N

IH
 Ž

IV
O

T
I-

N
JA

 

U
sl

u
g
e 

8
5
2
0
0
0
0
0
 –

 V
et

e-

ri
n
ar

sk
e 

u
sl

u
g
e 

8
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
1
 

2
1
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

P
R

IJ
E

V
O

Z
 U

Č
E

N
IK

A
 

O
S

N
O

V
N

E
 Š

K
O

L
E

 
U

sl
u
g
e 

6
0
1
0
0
0
0
0
 –

 U
s-

lu
g
e 

ce
st

o
v
n
o
g
 

p
ri

je
v
o
za

 

1
3
.6

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
2
 

2
2
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

P
R

IJ
E

V
O

Z
 U

Č
E

N
IK

A
 

S
R

E
D

N
JE

 Š
K

O
L

E
 

U
sl

u
g
e 

6
0
1
0
0
0
0
0
 –

 U
s-

lu
g
e 

ce
st

o
v
n
o
g
 

p
ri

je
v
o
za

 

1
0
.4

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
3
 

2
3
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

S
T

R
.N

A
D

Z
O

R
 I

 U
S

L
. 

K
O

O
R

D
IN

. 
Z

A
Š

T
IT

E
 

N
A

 R
A

D
U

 N
A

 E
-

N
E

R
G

. 
O

B
N

O
V

I 

Z
G

R
A

D
E

 D
R

A
G

A
-

N
IĆ

I 
1
0
 

U
sl

u
g
e 

7
9
7
1
4
0
0
0
- 

U
s-

lu
g
e 

n
ad

zo
ra

 
2
1
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

k
v

. 

2
0

2
5

. 

R
o

k
 

o
d

 

1
2

.m
j.

 

N
E

 
 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________7



0
0
2
4
 

2
4
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

T
R

A
N

S
F

O
R

M
A

C
IJ

A
 

P
P

U
 O

P
Ć

IN
E

 D
R

A
-

G
A

N
IĆ

 

U
sl

u
g
e 

7
1
2
4
0
0
0
0
 

A
rh

it
ek

to
n
sk

e 
u
s-

lu
g
e,

 t
eh

n
ič

k
e 

u
s-

lu
g
e 

i 
u
sl

u
g
e 

p
la

-

n
ir

an
ja

 

1
7
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

K
v

. 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
5
 

2
5
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

R
A

D
O

V
I 

N
A

 R
E

K
O

N
-

S
T

R
. 
IN

S
T

A
L

A
C

IJ
A

 

E
L

. 
E

N
E

R
G

IJ
E

, 
M

R
E

-

Ž
N

IH
 I

 T
E

L
. 
IN

S
T

A
-

L
A

C
IJ

A
 N

A
 1

. 
K

A
T

U
 

O
P

Ć
IN

S
K

E
 Z

G
R

A
D

E
 

U
sl

u
g
e 

4
5
3
1
0
0
0
0
 

E
le

k
tr

o
in

st
al

ac
ij

-

sk
i 

ra
d
o
v
i 

 

1
4
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

O
žu

-

ja
k

 

2
0

2
5

. 

S
rp

an
j 

2
0

2
5

. 
N

E
 

 

0
0
2
6
 

2
6
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

D
O

B
A

V
A

 I
 U

G
R

A
D

-

N
JA

 U
N

U
T

A
R

N
JE

 

S
T

O
L

A
R

IJ
E

 N
A

 1
. 

K
A

T
U

 O
P

Ć
IN

S
K

E
 

Z
G

R
A

D
E

 

R
ad

o
v
i 

4
4
2
2
0
0
0
0
 

G
ra

đ
ev

in
sk

a 
st

o
-

la
ri

ja
 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

O
žu

-

ja
k

 

2
0

2
5

. 

S
rp

an
j 

2
0

2
5

. 
N

E
 

 

0
0
2
7
 

2
7
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

Z
E

M
L

JA
N

I 
R

A
D

O
V

I 

N
A

 S
A

N
IR

A
N

JU
 D

IV
-

L
JI

H
 O

D
L

A
G

A
L

IŠ
T

A
 

O
T

P
A

D
A

 

R
ad

o
v
i 

4
5
1
1
2
5
0
0
 Z

em
-

lj
an

i 
ra

d
o
v
i 

4
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

K
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
8
 

2
8
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
C

IJ
A

 I
 

O
D

R
Ž

A
V

A
N

JE
 W

E
B

 

G
IS

 S
U

S
T

A
V

A
 

U
sl

u
g
e 

3
8
2
2
1
0
0
0
 

G
eo

g
ra

fs
k
i 

in
fo

r-

m
ac

ij
sk

i 
su

st
av

 

(G
IS

) 

4
.8

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

K
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
2
9
 

2
9
/2

0
2
5
 

O
tv

o
re

n
i 

p
o
st

u
p
ak

 

U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

A
R

K
A

 U
 

L
A

Z
IN

I 
I 

O
B

N
O

V
A

 

N
A

P
U

Š
T

E
N

E
 

Z
G

R
A

D
E

 N
A

 O
P

Ć
IN

-

S
K

O
M

 Z
E

M
L

JI
Š

T
U

 

R
ad

o
v
i 

4
5
1
1
2
7
1
1
 

R
ad

o
v
i 

k
ra

jo
b
ra

z-

n
o
g
 u

re
đ
en

ja
 p

ar
-

k
o
v
a 

1
.2

0
0
.0

0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

 
 

 
 

3
. 

K
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
6

. 

N
E

 
 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________8



0
0
3
0
 

3
0
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

K
O

N
Z

. 
U

S
L

U
G

E
 T

IJ
E

-

K
O

M
 P

R
O

V
E

D
B

E
 

P
R

O
JE

K
T

A
: 

U
R

E
Đ

E
-

N
JE

 P
A

R
K

A
 U

 L
A

-

Z
IN

I 
I 

O
B

N
O

V
A

 N
A

-

P
U

Š
T

E
N

E
 Z

G
R

A
D

E
 

N
A

 O
P

Ć
IN

S
K

O
M

 Z
E

-

M
L

JI
Š

T
U

 

U
sl

u
g
e 

7
2
2
2
4
0
0
0
 

U
sl

u
g
e 

sa
v
je

to
v
a-

n
ja

 n
a 

p
o
d
ru

čj
u
 

v
o
đ
en

ja
 p

ro
je

k
ta

 

8
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
6

. 

N
E

 
 

0
0
3
1
 

3
1
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

U
S

L
U

G
E

 S
T

R
. 
N

A
D

-

Z
O

R
A

 I
 U

S
L

U
G

E
 K

O
-

O
R

D
IN

A
T

O
R

A
 Z

A
Š

-

T
IT

E
 N

A
 R

A
D

U
 N

A
D

 

R
A

D
O

V
IM

A
 N

A
 U

-

R
E

Đ
E

N
JU

 P
A

R
K

A
 U

 

L
A

Z
IN

I 
I 

O
B

N
O

V
I 

N
A

P
U

Š
T

E
N

E
 

Z
G

R
A

D
E

 N
A

 O
P

Ć
IN

-

S
K

O
M

 Z
E

M
L

JI
Š

T
U

 

 

U
sl

u
g
e 

7
9
7
1
4
0
0
0
 

U
sl

u
g
e 

n
ad

zo
ra

 
2
1
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
6

. 

N
E

 
 

0
0
3
2
 

3
2
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

P
O

D
O

P
O

L
A

G
A

Č
K

I 

R
A

D
O

V
I 

N
A

 S
T

U
B

I-

Š
T

U
 U

 V
A

T
R

O
G

A
S

-

N
O

M
 D

O
M

U
 D

R
A

-

G
A

N
IĆ

 

R
ad

o
v
i 

4
5
4
3
2
0
0
0
 

R
ad

o
v
i 

p
o
st

av
lj

a-

n
ja

 p
o
d
a 

i 
p
o
d
n
ih

 

o
b
lo

g
a 

2
.9

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

2
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
3
3
 

3
3
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

N
A

B
A

V
A

 3
. 
D

R
V

E
N

A
 

K
U

H
IN

JS
K

A
 O

T
O

K
A

 

S
A

 U
G

R
A

Đ
E

N
IM

 

P
L

O
Č

M
A

 I
 P

E
Ć

N
I-

C
A

M
A

 

R
o
b
a 

3
9
1
4
1
0
0
0
 

K
u
h
in

js
k
i 

n
am

-

je
št

aj
 I

 o
p
re

m
a 

4
.3

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

2
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

g
. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
3
4
 

3
4
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

N
A

B
A

V
A

 I
 M

O
N

-

T
A

Ž
A

 P
U

M
P

E
 I

 

M
L

A
Z

N
IC

E
 N

A
 F

O
N

-

T
A

N
I 

S
A

 

P
O

P
R

A
T

N
O

M
 

O
P

R
E

M
O

M
) 

U
sl

u
g
e 

5
0
5
1
1
1
0
0
 

U
sl

u
g
e 

p
o
p
ra

v
ak

a 

I 
o
d
rž

av
an

ja
 c

rp
k
i 

za
 t

ek
u
ći

n
e 

4
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

2
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
3
5
 

3
5
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

O
S

IG
. 
O

S
. 
I 

IM
O

V
IN

E
 

N
A

 M
A

N
. 
D

A
N

I 
D

R
A

-

G
A

N
IĆ

A
 2

0
2
5
. 
G

. 

U
sl

u
g
e 

7
9
9
5
2
0
0
0
 

U
sl

u
g
e 

o
rg

an
iz

ir
-

an
ja

 d
o
g
ađ

an
ja

 

3
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

2
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
6

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________9



0
0
3
6
 

3
6
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

U
G

R
A

D
N

JA
 L

IF
T

A
 U

 

Z
G

R
A

D
I 

D
R

A
G

A
N

IĆ
I 

6
 

R
ad

o
v
i 

4
5
3
1
3
1
0
0
 

R
ad

o
v
i 

u
g
ra

d
n
je

 

d
iz

al
a 

4
8
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
3
7
 

3
7
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

D
E

K
O

R
A

C
IJ

E
 Z

A
 

B
L

A
G

D
A

N
S

K
O

 

U
K

R
A

Š
A

V
A

N
JE

 

R
o
b

a 

3
9
2
9
8
9
0
0
 

R
az

li
či

ti
 p

ro
-

iz
v
o
d
i 

za
 

d
ek

o
ra

ci
ju

 

3
.0

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

4
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

N
E

 
 

0
0
3
8
 

3
8
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

D
O

B
A

V
A

 I
 

U
G

R
A

D
N

JA
 K

R
O

V
-

N
IH

 P
R

O
Z

O
R

A
 U

 

P
O

T
K

R
O

V
L

JU
 

O
P

Ć
IN

S
K

E
 Z

G
R

A
D

E
 

R
o
b
a 

4
4
2
2
0
0
0
0
 

G
ra

đ
ev

in
sk

a 
st

o
-

la
ri

ja
 

5
.5

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
0

. 

0
9

. 

2
0

2
5

. 

 
 

0
0
3
9
 

3
9
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

O
T

-

K
R

O
V

L
JA

 O
P

Ć
IN

S
K

E
 

Z
G

R
A

D
E

 –
 1

. 
F

A
Z

A
 

R
ad

o
v
i 

4
5
4
5
4
0
0
0
 

R
ad

o
v
i 

n
a 

re
k
o
n
-

st
ru

k
ci

ji
 

1
8

.0
0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

 
 

0
0
4
0
 

4
0
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

U
R

E
D

S
K

I 
N

A
M

-

JE
Š

T
A

J 
R

o
b
a 

3
9
1
3
0
0
0
0
 

U
re

d
sk

i 
n
am

je
št

aj
 

2
.5

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

 
 

0
0
4
1
 

4
1
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

K
O

N
Z

U
L

T
A

N
T

S
K

E
 

U
S

L
U

G
E

 P
R

A
Ć

E
N

JA
 

P
R

O
V

E
D

B
E

 P
R

O
-

JE
K

T
A

 T
R

A
N

S
F

O
R

-

M
A

C
IJ

E
 P

P
U

 O
P

Ć
IN

E
 

D
R

A
G

A
N

IĆ
 U

 E
L

. 

S
U

S
T

A
V

 E
-P

L
A

N
O

V
I 

U
sl

u
g
e 

7
2
2
2
4
0
0
0
 u

sl
u
g
e 

sa
v
je

to
v
an

ja
 n

a 

p
o
d
ru

čj
u
 v

o
đ
en

ja
 

p
ro

je
k
ta

 

2
.6

0
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

1
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

 
 

0
0
4
2
 

4
2
/2

0
2
5
 

Je
d
n
o
s-

ta
v
n
a 

n
a-

b
av

a 

O
P

R
E

M
A

 Z
A

 D
JE

Č
JE

 

IG
R

A
L

IŠ
T

E
 K

O
D

 

V
JE

Ž
B

A
L

IŠ
T

A
 U

 

D
R

A
G

A
N

IĆ
U

 

R
o
b
a 

3
7
5
3
5
2
0
0
 

O
p
re

m
a 

za
 d

je
čj

i 

ig
ra

li
št

a 

2
6
.5

4
0
,0

0
 

Je
d
-

n
o
s-

ta
v
n

a 

n
a-

b
av

a 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

2
0

2
5

. 

D
o

 3
1

. 

1
2

. 

2
0

2
5

. 

 
 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________10



0
0

4
3
 

4
3

/2
0
2
5
 

Z
JN

 

A
S

F
A

L
T

E
R

S
K

I 
R

A
-

D
O

V
I 

N
A

 N
E

R
A

Z
V

R
-

S
T

A
N

O
J 

C
E

S
T

A
 (

C
E

-

S
T

A
 U

Z
 L

D
 D

R
A

G
A

-

N
IĆ

) 

R
ad

o
v
i 

4
5
2
3
3
2
2
2
 –

 R
a-

d
o
v
i 

n
a 

k
o
ln

i-

čk
o
m

 z
as

to
ru

 i
 a

s-

fa
lt

ir
an

ju
 

3
0

.0
0
0
,0

0
 

O
tv

o
-

re
n
i 

p
o
st

u
-

p
ak

 

 
 

 
 

3
. 

k
v

ar
-

ta
l 

6
 m

je
-

se
ci

 
 

 

 

Č
la

n
ak

 4
. 

 S
u
k
la

d
n
o
 č

la
n
k
u
 1

5
. 
st

av
k
u
 1

. 
Z

ak
o
n
a 

o
 j

av
n
o
j 
n
ab

av
i 
(„

N
ar

o
d
n
e 

N
o
v
in

e“
 1

2
0
/1

6
 i

 1
1
4
/2

2
) 

za
 n

ab
av

u
 r

o
b
a 

i 
u

sl
u
g

a 
p

ro
ci

je
n

je
n

e 
v

ri
je

d
n

o
st

i 
 n

ab
av

e 
m

an
je

 o
d

 2
6

.5
4
0

,0
0

 e
u
ra

, 

o
d
n
o
sn

o
 r

ad
o
v
a 

p
ro

ci
je

n
je

n
e 

v
ri

je
d
n
o
st

i 
m

an
je

 o
d
 6

6
.3

6
0
,0

0
 e

u
ra

, n
eć

e 
se

 p
ri

m
je

n
ji

v
at

i 
Z

ak
o
n
 o

 j
av

n
o
j 
n
ab

av
i 
(„

N
ar

o
d

n
e 

N
o
v

in
e“

 1
2

0
/1

6
 i
 1

1
4

/2
2

),
 v

eć
 ć

e 
se

 t
ak

v
a 

je
d

n
o

st
av

n
a 

 

n
ab

av
a 

p
ro

v
o
d
it

i 
su

k
la

d
n
o
 č

la
n
k
u
 1

5
. 

st
av

k
u
 2

. 
Z

ak
o
n
a 

o
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

( 
N

N
 1

2
0
/1

6
 i

 1
1
4
/2

2
),

 o
d
n
o
sn

o
 n

a 
te

m
el

ju
 i

n
te

rn
o

g
 a

k
ta

 O
p

ći
n

e 
D

ra
g

an
ić

 -
 P

ra
v

il
n

ik
a 

o
 p

ro
v

ed
b

i 

p
o
st

u
p
ak

a 
je

d
n
o
st

av
n
e 

n
ab

av
e 

(„
G

la
sn

ik
 K

ar
lo

v
ač

k
e 

žu
p
an

ij
e“

  
b
r.

 1
2
/2

0
2
3
).

 

 

Č
la

n
ak

 5
. 
 

O
v
e 

3
. 

iz
m

je
n
e 

i 
d
o
p
u
n
e 

P
la

n
a 

n
ab

av
e 

O
p
ći

n
e 

D
ra

g
an

ić
  

za
 2

0
2
5
. 

g
o
d
in

u
  

o
b
ja

v
it

i 
će

 s
e 

u
 E

O
JN

, 
 G

la
sn

ik
u

 K
ar

lo
v

ač
k

e 
Ž

u
p

an
ij

e 
i 

n
a 

W
eb

 s
tr

an
ic

i 
O

p
ći

n
e 

D
ra

g
an

ić
 

w
w

w
.d

ra
g
an

ic
.h

r.
 

 K
L

A
S

A
: 

4
0
6

-0
2
/2

5
-0

1
/0

1
 

U
R

B
R

O
J:

 2
1
3
3

-0
8
-0

2
-2

5
-4

 

D
ra

g
an

ić
, 
1
6
. 

sr
p
an

j 
2
0
2
5
. 
g
o
d
. 
 

O
P

Ć
IN

S
K

A
 N

A
Č

E
L

N
IC

A
 

 

A
n

ic
a
 D

o
m

la
d

o
v
a
c,

 b
a
cc

. 
m

ed
. 
te

ch
n

. 

  

 

 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________11

http://www.draganic.hr/


 

  

III    KULTURNO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 15. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi (NN 83/22) i članka 4. 

Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije 54b/22) Kulturno vijeće 

Karlovačke županije na 27. sjednici održanoj  15. 07. 2025. godine donosi 

 

K R I T E R I J E 

za ocjenu kvalitete programa javnih potreba u kulturi Karlovačke županije i mjerila za 

određivanje iznosa financijske potpore 

 

Članak 1. 

 

(1) Ovim Kriterijima utvrđuju se elementi za ocjenu kvalitete projektnih prijedloga zaprimljenih po Pozivu za 

predlaganje programa javnih potreba u kulturi Karlovačke županije (u daljnjem tekstu: Poziv), način bodovanja i 

način provedbe postupka ocjene kvalitete te načini i mjerila za određivanje iznosa financijske potpore. 

(2) Pri utvrđivanju ovih Kriterija uzete su u obzir odgovarajuće odredbe Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 

26/15, 37/21). 

(3) Izrazi koji se koriste u ovim Kriterijima, a koji imaju rodno značenje, bez obzira na to jesu li korišteni u muškom 

ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod.  

 

Kriteriji za stručno vrednovanje i ocjenjivanje kvalitete 

 

Članak 2. 

 

(1) Ocjenjivanje kvalitete projektnih prijedloga provodi se na temelju programskih i financijskih podataka iznesenih 

u obrascu prijavnice i obrascu proračuna te na temelju podataka iz obvezne popratne dokumentacije.  

(2) Ocjenjivanje se provodi po četiri osnovna kriterija od kojih je svaki definiran elementima koji se ocjenjuju 

bodovima u rasponu od 0 do 5 kako slijedi: 0 = nepostojeće, 1 = nedovoljno, 2 = dovoljno, 3 = dobro, 4 = vrlo 

dobro, 5 = odlično.  

(3) Kriterij D. Vrijednost projekta u odnosu na društvenu korist utvrđuje se u tri različite varijante ovisno o vrsti 

predloženog programa: za programske aktivnosti u kulturi, organizaciju kulturnih događanja i manifestacija; za 

programe zaštite i očuvanja kulturnih dobara; za programe uređenja i opremanja ustanova i udruga u kulturi. 

(4) Kriteriji i elementi za ocjenu kvalitete te raspon i maksimalno mogući broj bodova utvrđuju se kako slijedi: 

 

A. Iskustvo i kapaciteti prijavitelja 
Bodovi 15 

Ocjena Raspon 

1 
U kojoj mjeri organizacija prijavitelja posjeduje organizacijske i druge potrebne kapacitete te 

prethodna relevantna iskustva za provedbu predloženog projekta. 
 0 - 5 

2 
Kontinuitet aktivnog rada organizacije prijavitelja. (do 10 godina=1 bod, od 11 do 15 godina= 2 
boda, od 16 do 20 godina=3 boda, od 21 do 30 godina=4 boda, više od 30 godina=5 bodova) 

 0 - 5 

3 

U kojoj mjeri su kulturne djelatnosti i/ili predložene aktivnosti primarno područje rada i djelovanja 

organizacije prijavitelja; provodi li prijavitelj programe iz predmetnog prioritetnog područja 

kontinuirano od osnutka, povremeno uz ostale aktivnosti, rijetko ili po prvi puta.  

 0 - 5 

A. Ukupan broj bodova (maksimalan broj bodova 15) 0  
 

 

B. Relevantnost i kvaliteta projekta 
Bodovi 20 

Ocjena Raspon 

1 Odnosi li se projekt neupitno na djelokrug Poziva i prioritetno područje unutar kojeg je prijavljen.   0 - 5 

2 
Kvaliteta i inovativnost predloženog projekta (visoka, solidna, prosječna, ispodprosječna ili 

slaba). 
 0 - 5 

3 
Jesu li aktivnosti projekta jasno opisane, razumljive i provedive; u kojoj mjeri je provedba 

aktivnosti konkretno opisana te je jasno na koji način i s kojom svrhom se projekt provodi. 
 0 - 5 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________12



 

  

4 
U kojoj mjeri su u provedbu projekta uključene osobe relevantnih stručnih kvalifikacija i iskustava 

u predmetnom području. 
 0 - 5 

B. Ukupan broj bodova (maksimalan broj bodova 20) 0  
 

 

C. Proračun 
Bodovi 30 

Ocjena Raspon 

1 
U kojoj mjeri su troškovi proračuna jasno i dovoljno detaljno razrađeni po vrstama troška i 

izvorima prihoda. 
 0 - 5 

2 

U kojoj mjeri su troškovi proračuna obrazloženi i usklađeni u odnosu na aktivnosti predloženog 

projekta; u kojoj mjeri je iz opisa aktivnosti vidljivo da su svi troškovi prihvatljivi, neophodni i 

svrsishodni. 

 0 - 5 

3 
Jesu li u proračun uključeni svi troškovi neophodni za kvalitetnu provedbu? Omogućuju li troškovi 

u proračunu provedbu svih opisanih aktivnosti? 
 0 - 5 

4 Jesu li troškovi realno planirani, je li obrazložena procijenjena visina troškova.  0 - 5 

5 
Jesu li troškovi usuglašeni sa zahtjevima racionalnog financijskog upravljanja, osobito u odnosu 

na štedljivost i učinkovitost. 
 0 - 5 

6 
U kojoj mjeri projekt daje odgovarajuću vrijednost u odnosu na tražena sredstva, a s obzirom na 

kvalitetu, broj sudionika, trajanje i teritorijalni obuhvat. 
 0 - 5 

C. Ukupan broj bodova (maksimalan broj bodova 30) 0  
 

 

D. Vrijednost projekta u odnosu na društvenu korist - za prioritetna područja Poziva 1 do 5 

(Programi glazbene, plesne, dramske i kazališne umjetnosti; Programi književne, književno-

nakladničke i knjižnične djelatnosti; Programi likovne umjetnosti i muzejsko-galerijske djelatnosti; 

Programi interdisciplinarnih umjetničkih praksi, fotografije, filma i kinematografije; Programi 

kulturno-umjetničkog amaterizma i očuvanja zavičajne tradicijske baštine) 

Bodovi 35 

Ocjena Raspon 

1 
Je li i u kojem omjeru planirano sufinanciranje iz drugih izvora (nije planirano=0 bodova; manje 

od 50%=1 bod; 51-60%=2 boda; 61-70%=3 boda; 71-80%=4 boda; 81% i više=5 bodova) 
 0 - 5 

2 
U kojoj mjeri projekt svojom kvalitetom doprinosi unapređenju predmetnog prioritetnog područja 

financiranja u kontekstu Karlovačke županije. 
 0 - 5 

3 
Provode li se projektne aktivnosti na području više gradova/općina Karlovačke županije (1 JLS=1 

bod, 2 JLS=2 boda, 3JLS=3 boda, 4JLS=4boda, 5 i više JLS=5 bodova) 
 0 - 5 

4 
U kojoj mjeri projekt predstavlja jedinstvenu i kvalitetnu inicijativu za određenu sredinu i/ili jedinu 

kulturnu ponudu te sredine. 
 0 - 5 

5 
Projekt se odvija u kontinuitetu te je stekao prepoznatljivost na području Karlovačke županije i šire 

(do 5 godina=1 bod, od 6 do 10 godina=2 boda, od 11 do 15 godina=3 boda, od 16 do 20 godina=4 

boda, više od 20 godina=5 bodova) 

 0 - 5 

6 
Traju li projektom predviđene kulturne aktivnosti namijenjene krajnjim korisnicima jedan dan, više 

dana ili kontinuirano tijekom čitave godine? (1 dan=1 bod, više dana=2 do 4 boda, kontinuirano 

tijekom godine=5 bodova) 

 0 - 5 

7 
Predstavlja li predloženi projekt neposrednu dobrobit za lokalnu zajednicu; koliko su izgledni 

pozitivni učinci projekta na pojedince i organizacije u lokalnoj i široj zajednici. 
 0 - 5 

D. Ukupan broj bodova (maksimalan broj bodova 35) 0  
 

 

D. Vrijednost projekta u odnosu na društvenu korist - za prioritetno područje Poziva 6 (Programi 

zaštite i očuvanja kulturnih dobara) 

Bodovi 35 

Ocjena Raspon 

1 Kulturno dobro je u javnoj funkciji (DA=5 bodova, djelomično=2-4 boda, NE=0 bodova).  0 - 5 

2 
Kulturno dobro je upisano u Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske. (DA-na Listi zaštićenih 

kulturnih dobara=5 bodova, DA-pod preventivnom zaštitom=3 boda, NE=0 bodova). 
 0 - 5 

3 
Status kulturnog dobra (pojedinačno zaštićeno=5 bodova, dio zaštićene kulturno-povijesne 

cjeline/zaštićenog inventara=3 boda, nezaštićeno=0 bodova). 
 0 - 5 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________13



4 Značaj i prepoznatljivost kulturnog dobra u kontekstu Županije.   0 - 5 

5 
U kojoj mjeri predloženi radovi/aktivnosti doprinose unapređenju trenutnog stanja, funkcionalnosti 

i/ili dostupnosti i/ili promociji kulturnog dobra. 
 0 - 5 

6 U kojoj mjeri obnova kulturnog dobra predstavlja neposrednu dobrobit za lokalnu zajednicu.   0 - 5 

7 
Je li i u kojem omjeru planirano sufinanciranje iz drugih izvora (nije planirano=0 bodova; manje od 

50%=1 bod; 51-60%=2 boda; 61-70%=3 boda; 71-80%=4 boda; 81% i više=5 bodova) 
 0 - 5 

D. Ukupan broj bodova (maksimalan broj bodova 35) 0  
 

 

UKUPNO (A + B + C + D - maksimalno mogući broj bodova 100) 100 

 

Članak 3. 

 

(1) Svaki projektni prijedlog zaprimljen po Pozivu samostalno ocjenjuju i boduju najmanje dva člana Kulturnog 

vijeća, a konačan ukupni broj bodova određuje se kao srednja ocjena članova koji su sudjelovali u ocjenjivanju.  

(2) Postupak ocjenjivanja kvalitete dokumentira se ispunjavanjem obrasca zasebno za svaki projektni prijedlog koji 

se ocjenjuje, a obrazac potpisuju članovi Kulturnog vijeća koji su sudjelovali u ocjenjivanju.  

(3) Prilikom provedbe postupka ocjenjivanja Kulturno vijeće vodi računa o sprečavanju sukoba interesa sukladno 

članku 23. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi (NN 83/22) i članku 27. Uredbe o 

kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge (NN 26/15, 37/21). 

 

Mjerila za određivanje iznosa financijske potpore 

 

Članak 4. 

 

Određivanje iznosa financijske potpore provodi se u dvije faze, od kojih svaka može rezultirati smanjenjem 

zatraženog proračuna projekta: 

 

1. faza: Analiza proračuna koja se odnosi na analizu prihvatljivosti, svrsishodnosti, opravdanosti, neophodnosti, 

obrazloženosti i ekonomičnosti pojedinih stavki i troškova zatraženog proračuna. 

2. faza: Ocjena kvalitete ispunjavanja ugovornih obveza prijavitelja iz prethodnih godina i rezultata vrednovanja 

završnih izvješća prijavitelja iz prethodnih godina. 

 

Analiza proračuna 
Članak 5. 

 

Iz zatraženog proračuna projekta u cijelosti će se izbaciti stavke i troškovi koji: 

D. Vrijednost projekta u odnosu na društvenu korist - za prioritetno područje Poziva 7 (Programi 

uređenja i opremanja ustanova i udruga kulture) 

Bodovi 35 

Ocjena Raspon 

1 
Organizacija prijavitelja svojim djelovanjem u prethodnim godinama iskazala se kao aktivan i 

prepoznatljiv kreator i organizator kvalitetnih kulturnih programa na području Karlovačke županije. 
 0 - 5 

2 
Organizacija prijavitelja u svojem je lokalnom okruženju značajan i/ili jedini nositelj kulturne 

ponude.  
 0 - 5 

3 Kvaliteta i utemeljenost obrazloženja potrebe za predloženim projektom.  0 - 5 

4 
Predložena nabava opreme/uređenje prostora neophodno je i služi primarno za izvođenje kulturnih 

programa organizacije prijavitelja. 
 0 - 5 

5 
U kojoj mjeri će predložena nabava opreme/uređenje prostora omogućiti razvoj kapaciteta i kvalitete 

rada organizacije prijavitelja.  
 0 - 5 

6 
U kojoj mjeri su, osim na organizaciju prijavitelja, izgledni pozitivni učinci projekta na širu 

zajednicu. 
 0 - 5 

7 
Je li i u kojem omjeru planirano sufinanciranje iz drugih izvora (nije planirano=0 bodova; manje od 

50%=1 bod; 51-60%=2 boda; 61-70%=3 boda; 71-80%=4 boda; 81% i više=5 bodova) 
 0 - 5 

D.  Ukupan broj bodova (maksimalan broj bodova 35) 0  

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________14



 

  

- sukladno uvjetima Poziva ulaze u red neprihvatljivih troškova 

- nisu dovoljno jasno opisani i specificirani uslijed čega nije moguće provjeriti njihovu prihvatljivost 

- nisu dovoljno jasno obrazloženi te nije vidljiva njihova povezanost s izvođenjem planiranih i opisanih aktivnosti 

- nisu neophodni za provedbu planiranih i opisanih aktivnosti. 

 

Kulturno vijeće će predložiti smanjenje stavki i troškova za koje se ocjenjuje da su: 

- nerealno visoki u odnosu na tržišne cijene  

- nerealno visoki u odnosu na opseg i potrebe izvođenja planiranih i opisanih aktivnosti 

- neutemeljeno visoki, odnosno čija procijenjena visina nije dovoljno jasno obrazložena. 

 

Ocjena kvalitete ispunjavanje ugovornih obveza i rezultata vrednovanja završnih izvješća 

 

Članak 6. 

 

(1) Prilikom određivanja iznosa financijske potpore uzima se u obzir ispunjavanje ugovornih obveza prijavitelja iz 

prethodnih godina. Podatke o ispunjavanju ugovornih obveza prijavitelja iz prethodnih godina Kulturnom vijeću će 

predočiti nadležni Upravni odjel, koji prati provedbu financiranih projekata i provodi vrednovanje završnih izvješća 

korisnika. 

(2) Prijaviteljima koji su u prethodnoj godini bili korisnici sredstava Programa javnih potreba u kulturi prihvatljivi 

proračun projekta kumulativno će se umanjiti za 10% u sljedećim slučajevima: 

- za 10% ako završno izvješće nije bilo dostavljeno u roku od mjesec dana od završetka provedbe projekta 

- za 10% ako je dostavljeno izvješće bilo nepotpuno i nepregledno te su od korisnika tražene korekcije i/ili dopune 

obrasca i/ili dokumentacije   

- za 10% ako je korisnik izmijenio proračun projekta bez odobrenja Županije 

- za 10% ako dodijeljena financijska potpora nije bila utrošena u cijelosti 

- za 10% ako je korisnik na bilo koji drugi način prekršio uvjete Poziva i Ugovora. 

(3) Prijaviteljima koji su u prethodnoj godini kao korisnici sredstava Programa javnih potreba u kulturi na bilo koji 

način prekršili odredbe ugovora, uključujući sve navedeno u stavku 2. ovog članka, ne može se dodijeliti viši iznos 

od iznosa koji je prethodne godine namjenski utrošen i opravdan te će se kao osnovica za izračun umanjenja 

proračuna uzeti prethodne godine namjenski utrošen i opravdan iznos. 

 

Članak 7. 

 

(1) Nakon provedenog postupka ocjene kvalitete i određivanja iznosa financijskih potpora, Kulturno vijeće utvrđuje 

privremenu i rezervnu listu te popis odbijenih projektnih prijedloga. 

(2) Privremena lista sastoji se od projektnih prijedloga rangiranih prema broju bodova čiji ukupni iznos financiranja 

ne prelazi ukupno planirani iznos koji se dodjeljuje putem Poziva.  

(3) Rezervna lista sastoji se od projektnih prijedloga koji su u postupku ocjenjivanja kvalitete ostvarili minimalan 

broj bodova propisan Pozivom, ali koji ne mogu biti financirani zbog ograničenih financijskih sredstava. 

(4) Projektne prijedloge koji tijekom ocjene kvalitete ne ostvare Pozivom propisan minimalan broj bodova za 

financiranje Kulturno vijeće uvrštava u popis odbijenih prijedloga.  

(5) Kulturno vijeće županici i nadležnom Upravnom odjelu podnosi Izvješće o provedenom postupku ocjene 

kvalitete projektnih prijedloga zaprimljenih po Pozivu.  

 

Članak 8. 

 

(1) Ovi Kriteriji stupaju na snagu u roku 8 (osam) dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 

(2) Stupanjem na snagu ovih Kriterija prestaju važiti Kriteriji za ocjenu kvalitete prijedloga programa javnih potreba 

u kulturi Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije 30/24). 

 

KLASA: 611-01/23-01/63 

URBROJ: 2133-02-02/05-25-33 

Karlovac, 15. srpanj 2025. god. 

PREDSJEDNICA 

 

mr. sc. Hrvojka Božić 

 

 

 

BROJ 30/2025                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glasnik Karlovačke županije 

Izdavač – Karlovačka županija 

Uredništvo – Upravni odjel župana Karlovačke županije 

A. Vraniczanya br. 2, Karlovac 

 

telefon: 047/666-102 

e-mail: tajnistvo@kazup.hr 

 

 

Urednik – Bruno Bajac, mag. iur.  

Izlazi prema potrebi 

Godišnja pretplata – 132,72 € 

 

mailto:tajnistvo@kazup.hr



